[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG MN TÂY HƯNG

Số:         /QĐ-MNTH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Hưng, ngày      tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo phân loại xử lý rác hữu cơ tại nguồn
trong trường mầm non Tây Hưng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TÂY HƯNG
Căn cứ Nghị định 155/2016/NĐ-CP ngày 18 tháng 11 năm 2016 của Chính phủ về quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường;
Thực hiện Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 31/8/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Tiên Lãng về việc triển khai công tác tuyên truyền và tổ chức thực hiện phân loại, xử lý rác thải sinh hoạt tại nguồn trên địa bàn huyện;
Nghị quyết chuyên đề số 07-NQ/ĐU ngày 03/10/2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy xã về tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo công tác vệ sinh môi trường và phân loại rác hữu cơ tại các hộ gia đình trên địa bàn xã giai đoạn 2022-2025;
Kế hoạch số 60KH-UBND ngày 04/10/2022 của UBND xã Tây Hưng về việc phân loại, xử lý chất thải sinh hoạt tại nguồn;
Căn cứ vào tình hình thực tế của trường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phân loại, xử lý chất thải sinh hoạt tại nguồn trong trường mầm non Tây Hưng gồm các bà (có tên trong danh sách đính kèm).
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:
Xây dựng và triển khai kế hoạch phân loại rác tại nguồn trong trường có hiệu quả. Đồng thời chỉ đạo thành viên triển khai thực hiện tốt kế hoạch của trường.
Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban chỉ đạo, do Trưởng ban chỉ đạo phân công.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các bà có tên trong Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- PGD&ĐT, UBND xã;
- CBGVNV;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Thoáng

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ - MNTH  ngày     tháng 10  năm 2022)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phân công

	1
	Đào Thị Thoáng
	BTCB - Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Thị Nga
	PBTCB- Phó Hiệu trưởng - CTCĐ
	Phó ban

	3
	Lê Thị Quy
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Phạm Thị Thơm
	Tổ trưởng tổ MG 4 tuổi
	Thư ký

	5
	Phạm Thị Thu Hiền
	Tổ trưởng tổ NT
	Thành viên

	6
	Phạm Thị Thủy
	Bí thư CĐ
	Thành viên

	7
	Phạm Thị Nhỉnh
	Tổ trưởng tổ MG 5 tuổi
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Thoản
	Tổ trưởng tổ MG 3 tuổi
	Thành viên

	9
	Lê Thị Yến
	Tổ trưởng tổ MG Nuôi
	Thành viên

(Danh sách trên gồm 9 người)

.